6.2. AUTORIZO a Dispensa de Licitação, com fundamento no inciso XV do artigo 75 da Lei Federal
nº 14.133/2021;
 

6.3. AUTORIZO a contratação da empresa FUNDACAO CARLOS CHAGAS, inscrita no CNPJ
nº 60.555.513/0001-90, pelo valor total estimado de R$ 4.892.614,00 (quatro milhões, oitocentos e noventa
e dois mil, seiscentos e quatorze reais), considerando uma estimativa de 35.000 inscrições efetivas para o
certame.

 
7. Quando da assinatura do contrato, a Diretoria de Estratégia em Recursos Humanos deverá

providenciar a adequada publicação do Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar no sistema